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Trenerens hjorne

Endelig tid for kamp om poeng. Etter en hgst og vinter med mye utskiftninger i spillerstallen er vi klar
til 3 gyve Igs pa ny sesong med en ung og sulten spillertropp! Inn i troppen har vi fatt brgdrene
Badran, begge med fortid i Jerv. | tillegg har Alexander Lgvdal og Magnus Kjglsrud vendt tilbake til den
rgéde drakta, noe vi er glade for. Det blir ogsa gy a falge nye tilveerelser som Fredrik Sandberget, Yusef
Omid og Lukas Skogsfjord som alle har imponert pa trening i vinter. Pa keeperplass har vi en ny og
spennende duo bestaende av Emil Windegaard og Mathias Skjeevestad.

Etter lang vinter med trening og Vintercup ser vi frem til og endelig konkurrere om poeng igjen. Vi har
trent godt og gutta er mer enn klare til 8 komme i gang med sesongen 2025. Vi garanter flotte
scoringer og god underholdning og haper a se nettopp deg pa kamp!

Steinar og Ali

Express Fotball reiser med

Grimstad

sportsreiser




Terminliste

07.04.2025

12.04.2025
22.04.2025

26.04.2025
01.05.2025
11.05.2025
15.05.2025
20.05.2025
24.05.2025
02.06.2025
07.06.2025
16.06.2025
21.06.2025
28.06.2025
11.08.2025

15.08.2025
23.08.2025
01.09.2025
08.09.2025
13.09.2025
20.09.2025
29.09.2025

04.10.2025
11.10.2025
19.10.2025
27.10.2025
07.04.2025

mandag

Igrdag
tirsdag

Igrdag
torsdag
sgndag
torsdag
tirsdag
lprdag
mandag
lgrdag
mandag
lgrdag
lgrdag
mandag

fredag
lgrdag
mandag
mandag
lgrdag
Igrdag
mandag

Igrdag
lgrdag
sgndag
mandag
mandag

19.00

15.00
19.30

17.00
16.00
15.00
18.00
18.00
15.00
18.30
15.00
18.00
15.00
13.00
18.00

18.30
15.00
19.30
19.00
15.00
15.00
19.30

15.00
15.00
16.00
19.30
19.00

Vigar

Express
@yestad

Express
Express
Hispy/Arendal 2
Express
Express
Donn
Express
Randesund
Express
Giv Akt
Express
Start 2

Express
MK

Jerv 2
Express
Trauma
Express
Vindbjart 2

Express
Sggne
Express
Flekkefjord
Vigor

Express

Start 2
Express

MK

Jerv2
Express
Trauma
Vigor
Express
Vindbjart 2
Express
Se@gne
Express
Flekkefjord
Express

@yestad

Express

Express
Hisgy/Arendal 2
Express

Donn

Express

Randesund
Express
Giv Akt
Express
Express

Macron Arena
Hellemyr kunstgress
Fevik stadion

Multicom Arena
Nedenes
Fevik stadion

Fevik stadion

Hisgy Kunstgress
Fevik stadion

Fevik stadion
Kristiansand stadion
Fevik stadion
Sukkevann kunstgress
Fevik stadion

Nyplass stadion

Fevik stadion

Sparebanken Sgr
Arena
Fevik stadion

Idrettsparken stadion
Levermyr kunstgress
Fevik stadion

Hove kunstgress
Fevik stadion

Sparebanken Sgr-
banen Vennesla
RSA BIL Arena

Tangvall Arena Banen
RSA BIL Arena
Uenes kunstgress

Macron Arena
Hellemyr kunstgress
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Lag

Flekkefjord
Sggne

Express
Mandalskameratene
Donn

Vigar

Start 2

Giv Akt

@Pyestad
Trauma

Jerv 2
Randesund
Vindbjart 2
Hisgy/Arendal 2

Kamper

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Malforskjell
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HJIEMMELAG: BORTELAG:

1 Matthias Skjaevestad (k) Malvakt Amaldus Reme Lid
3 | Sijam Nuri Forsvar Behzad Habib
4 Tore Skeimo Lgvas Forsvar Bendik Valand
5  Muamer Zec Midtbane Bard Hgksaas
6 Magnus Helland Kjglsrud Forsvar Daniel Ekeland Osestad
7 | Ludvig Frgyna Angrep Daniel Folseras Berglund
8 Lukas Skogsfjord Midtbane Endre Omland
9 | Thomas Emil Bekkvik Angrep Kjetil Berentsen
10 Bernard Twumasi Angrep Marcus Glesne
11 | Jakob Helland Kjglsrud Angrep Marius Wigemyr Hagen
13 Mats Rundshavn Forsvar Mathias Wiig Hagen
14 | Alexander Lgvdal Tahmasebi Forsvar Peder Dovland
Pour
15 Elias Larsen Forsvar Sigurd Larsen
16 Omar Badran Midtbane Simon Tjelland Lian
18 Steinar Beras Midtbane Simon Valand
19  Fredrik Sandberget Forsvar Tobias Aanensen
21 Eirik Beisland Midtbane Tobias Ramsland Mgll
23 Yusef Omid Angrep Tobias Sira Hansen
25 Ali Hossainy Forsvar Torje Wichne
27 German Khatajev Midtbane Vetle Abrahamsen Kolas
29 Moa Badran Midtbane
40 Emil Windegaard Malvakt
42 Bendik Hoel Midtbane

| KIOSKEN SELGES BLANT ANNET
NYBAKTE EXPRESS SNURRER OG
NYSTEKTE VAFLER. P@LSER MED
P@LSEBR@D LEVERT AV BERGSHAVEN!

BERGSHAVEN

2 o A
2 '//////‘ '//'/7 . /// ////% o

HILSEN JULIE — KIOSKSJEF



